gam habitauit: usque ad introitum  
heremi. et flumen euphraten.  
Multum quippe numerum iumen-  
torum possidebat in terra galaad.  
In diebus autem saul prebati sunt  
contra agarenos et interfecerunt  
illos: habitaueruntque pro eis  
in tabernaculis eorum. in omni  
plaga que respicit ad orientem  
galaad. Filij quoque gad e regione  
eorum. habitauerunt in terra ba-  
san. usque selcha: iohel in capite  
et saphan scdis. Ianai autem et  
sapha: in basan. Fratres uero eorum  
secundum domus cognationum suarum  
michael. et mosollam. et sepe.  
et ioze. et ican. et zei. et zeber sep-  
tem. Hi filij abiel: filij uri. filij  
gaad. filij michael. filij iesesi. filij  
ieddo: filij buz. Fratres uero filij ab-  
diel filij goni. principes domus  
in familiis suis: habitauerunt  
in galaad et in basan. et in uicu-  
lis eius. et in cunctis suburba-  
nis arnon: usque ad terminos.  
Omnes hi numerati sunt in die-  
bus ioathan regis iuda. et in die-  
bus ioathan regis iuda. et in di-  
ebus ieroboam regis israhel. Filij ru-  
ben et gad. et dimidie tribus  
manasse uiri bellatores scuta  
portantes et gladios. et tenden-  
tes arcum eruditique ad prelia.  
quadraginta quatuor milia.  
et septingenti sexaginta prece-  
dentes ad pugnam: dimicauerunt  
contra agarenos. Iturei  
uero et naphai: prebuerunt

67  
eis auxilium. Graditq; sunt in manus eorū agareni. et uniuersi qui fuerant cum eis: quia dominū inuocauerunt cū prelerent et exaudiuit eos. eo qđ credidissent in eū: ceperuntq; omnia que possederant. cameloz quinquaginta milia. asinos duo milia. et annas hominū centum milia. uulnerati autē multi corruerunt. fuit enī bellum dñi. habitaueruntq; p eis usq; ad transmigrationē. Filij quoq; dimidie tribu manasse: possederunt terrā a finib; basan. usq; baalhermon. et samir. et montem hermon. Ingens quippe numerus erat. Et hi fuerunt principes domus cognationis eorum: epher. et iesi. et helichel. et zeri hel. et iheremia. et odola. et iedihel. uiri fortissimi et potentes. et nominati duces in familijs suis. Reliquerunt autē dñm patrem suorū. et fornicati sūt post deos poplorum terre. quos dñs coram eis abstulit: et suscitauit dñs isrl' spm phul regis assiriorū. et spm thegladphalnasar regis assur: et transtulit ruben. et gad. et dimidiam tribū manasse. et adduxit eos in ale. et aboz. et aara. et fluuiū gozan: usq; ad diem hanc. Filij leui: gersom. caath. merari. Filij caath: amram. isaar. ebron. et ozihel. Filij amrā: aaron. moyses. et maria. Filij aaron: nadab. et abiu. eleazar.